
opt nr naam vereniging-plaats voornaam achternaam divisie instrument werk componist tijdstip uur terrein opt nr
2 St Sebastianus Klimmen Zef Ackermans 4 trom paris schroen 14.45 E 23
2 St Sebastianus Klimmen Levi Beijnsberger 5 trom marchring dance bomhof 12.50 E 23
2 St Sebastianus Klimmen Lotte Woltgens 5 trom doux schroen 12.55 E 14
2 St Sebastianus Klimmen Noah Biermans 5 trom danza dynamico bomhof 12.45 E 19
3 St Sebastiaan Schimmert Tabe Doomen 5 trom jeroens jingle mordant 13.10 E 19
3 St Sebastiaan Schimmert Iven Provaas 5 trom serenade corstjens 13.15 E 2

11 St Stephanus Dieteren Thomas Laumen 5 trom flame game bomhof 13.00 E 2
14 St Michael Doenrade Rob Verhaeg 3 trom mainstream schipper 15.25 E 2
14 St Michael Doenrade Evi Stassen 5 trom little march and dance bomhof 12.30 E 11
17 St Sebastianus Margraten Kjell Deckers 2 trom compilation nr 1 bomhof 15.35 E 18
17 St Sebastianus Margraten Thijs Vanvinkenroye 4 trom eight parade bomhof 14.55 E 3
18 St Sebastianus Eys Mathijs Palosi 5 trom triple diple bomhof 13.05 E 3
19 St Salvius Limbricht Vik Lebens 1 trom tocata houben 15.40 E 32
19 St Salvius Limbricht Youri Cremers 5 trom snare-n-bass oskam 12.35 E 46
19 St Salvius Limbricht Loek Hellenbrand 5 trom dancing player van wegberg 12.40 E 48
20 HH Marcellinus en Petrus Geleen Devon Eijkenboom 4 trom rolling sticks vuyk 14.30 E 20
23 St Mauritius Strucht Ryan van Weersch 5 trom black & white schroen 12.25 E 2
23 St Mauritius Strucht Lars Langeveld 5 trom black & white schroen 12.20 E 17
32 St Joseph Vijlen Kiana van Wezel 2 trom the golden drumsticks bertjens 15.30 E 41
32 St Joseph Vijlen Gioya van Wezel 3 trom tripling mennens 15.20 E 41
32 St Joseph Vijlen Zoe Kusters 4 trom rhythim tunes camp 15.15 E 41
32 St Joseph Vijlen Eva Schins 5 trom game corstjens 13.30 E 32
41 St Martinus Vaesrade Jordy Franssen 4 trom paris schroen 15.10 E 32
41 St Martinus Vaesrade Quinn Pechholt 4 trom summertime schroen 15.05 E 14
41 St Martinus Vaesrade ensemble Vaesrade 4 trom strange eights henk 15.00 E 32
46 St Maternus Wijlre Jelle Ramakers 5 trom funny bunny bomhof 13.35 E 17
48 St Joseph Stein Youri Schoens 1 trom 4th of july wanamaker 15.45 E 19
48 St Joseph Stein Raymond Thomassen 5 trom father and son bomhoff 13.40 E 48

1 St Sebastianus Voerendaal Raph Broekman jeugd trom d'r sjuttejong rademacher 12.40 F 3
1 St Sebastianus Voerendaal Rachelle Grijsmans jeugd trom basic game camp 12.45 F 41
1 St Sebastianus Voerendaal Chris Schielke jeugd trom little march and dance bomhof 12.50 F 39
2 St Sebastianus Klimmen Gijs Spit jeugd trom petit solo 1 bomhof 12.55 F 10
2 St Sebastianus Klimmen Dean Dols 1 klaroen solisci conjaarts 15.55 F 1
2 St Sebastianus Klimmen Anne Brink 3 jachthoorn jachtsignaal-1 janssen 15.30 F 1
2 St Sebastianus Klimmen Jesper Biermans 5 jachthoorn jeu d'enfant conjaarts 15.15 F 1
3 St Sebastiaan Schimmert Bram Pluijmaekers jeugd trom rob's rumble zinzen 12.20 F 2
3 St Sebastiaan Schimmert Stijn Pluijmaekers 5 jachthoorn melodische oefeningen camminga 14.55 F 14
3 St Sebastiaan Schimmert Guy Lemmens 5 jachthoorn op de sjuttewei vankan 15.00 F 7
3 St Sebastiaan Schimmert Timor Goossens 5 jachthoorn op de sjuttewei vankan 15.05 F 13
7 St Lambertus Broeksittard Jayden Aretz jeugd trom father and son bomhof 13.05 F 13

10 St Lambertus Oirsbeek Cas Schiffeleers jeugd trom funny feeling bomhof 12.35 F 32
13 St Martius Houthem Steijn van Melick jeugd trom les petits tambours beurskens 13.10 F 42
13 St Martius Houthem Jules Hollanders jeugd trom les petits tambours beurskens 13.15 F 42
14 St Michael Doenrade Bram Von den Hoff jeugd trom junior march mennens 13.00 F 48
14 St Michael Doenrade Eline Marissen 4 dwarsfluit three little dances coumans 15.40 F 16
16 Eendracht Grevenbicht Liam Scheepers jeugd trom etuda a2 bomhof 14.45 F 23
19 St Salvius Limbricht ben steinbusch 5 trompet 15.25 F 3
19 St Salvius Limbricht Marke Hellenbrand 5 trompet the young genius barnes 15.20 F 3
23 St Mauritius Strucht Kemen Bemelmans 5 jachthoorn jugend pustjens 15.10 F 3
23 St Mauritius Strucht Tren Bock jeugd jachthoorn de jacht janssen 14.50 F 23
27 St Jan Nieuwstadt Finn de Vos 2 pijperfluit caroussel morteaux 15.35 F 2
32 St Joseph Vijlen Naud Bergmans jeugd trom hit and run bomhof 13.30 F 19
36 Wilhelmina Hingen Lorena Iedema 1 pijperfluit peggy schroen 15.45 F 19
39 St Laurentius Spaubeek Job Pelzers jeugd trom snare drum 12.30 F 2
41 St Martinus Vaesrade Sem Houtvast jeugd trom jeugdsolo 3 schroen 12.25 F 27
42 St Sebastianus Mheer Niek Senden jeugd trom breeven 2 zinzen 13.35 F 14



42 St Sebastianus Mheer Jarno Manders jeugd trom jarno's debuut zinzen 13.40 F 36
48 St Joseph Stein Casper Keppel jeugd trom hit and run bomhoff 13.45 F gast

gast St Sebastianus Spekholzerheide Esther Scheeren 1 doedelzak the highland wedding mackay 15.50 F 2



naam vereniging-plaats voornaam achternaam divisie instrument werk componist tijdstip uur terrein
St Mauritius Strucht Lars Langeveld 5 trom black & white schroen 12.20 E
St Mauritius Strucht Ryan van Weersch 5 trom black & white schroen 12.25 E
St Michael Doenrade Evi Stassen 5 trom little march and dance bomhof 12.30 E
St Salvius Limbricht Youri Cremers 5 trom snare-n-bass oskam 12.35 E
St Salvius Limbricht Loek Hellenbrand 5 trom dancing player van wegberg 12.40 E

St Sebastianus Klimmen Noah Biermans 5 trom danza dynamico bomhof 12.45 E
St Sebastianus Klimmen Levi Beijnsberger 5 trom marchring dance bomhof 12.50 E
St Sebastianus Klimmen Lotte Woltgens 5 trom doux schroen 12.55 E
St Stephanus Dieteren Thomas Laumen 5 trom flame game bomhof 13.00 E

St Sebastianus Eys Mathijs Palosi 5 trom triple diple bomhof 13.05 E
St Sebastiaan Schimmert Tabe Doomen 5 trom jeroens jingle mordant 13.10 E
St Sebastiaan Schimmert Iven Provaas 5 trom serenade corstjens 13.15 E

St Joseph Vijlen Eva Schins 5 trom game corstjens 13.30 E
St Maternus Wijlre Jelle Ramakers 5 trom funny bunny bomhof 13.35 E

St Joseph Stein Raymond Thomassen 5 trom father and son bomhoff 13.40 E
HH Marcellinus en Petrus Geleen Devon Eijkenboom 4 trom rolling sticks vuyk 14.30 E

St Sebastianus Klimmen Zef Ackermans 4 trom paris schroen 14.45 E
St Sebastianus Margraten Thijs Vanvinkenroye 4 trom eight parade bomhof 14.55 E

St Martinus Vaesrade ensemble Vaesrade 4 trom strange eights henk 15.00 E
St Martinus Vaesrade Quinn Pechholt 4 trom summertime schroen 15.05 E
St Martinus Vaesrade Jordy Franssen 4 trom paris schroen 15.10 E

St Joseph Vijlen Zoe Kusters 4 trom rhythim tunes camp 15.15 E
St Joseph Vijlen Gioya van Wezel 3 trom tripling mennens 15.20 E

St Michael Doenrade Rob Verhaeg 3 trom mainstream schipper 15.25 E
St Joseph Vijlen Kiana van Wezel 2 trom the golden drumsticks bertjens 15.30 E

St Sebastianus Margraten Kjell Deckers 2 trom compilation nr 1 bomhof 15.35 E
St Salvius Limbricht Vik Lebens 1 trom tocata houben 15.40 E

St Joseph Stein Youri Schoens 1 trom 4th of july wanamaker 15.45 E

St Sebastiaan Schimmert Bram Pluijmaekers jeugd trom rob's rumble zinzen 12.20 F
St Martinus Vaesrade Sem Houtvast jeugd trom jeugdsolo 3 schroen 12.25 F

St Laurentius Spaubeek Job Pelzers jeugd trom snare drum 12.30 F
St Lambertus Oirsbeek Cas Schiffeleers jeugd trom funny feeling bomhof 12.35 F

St Sebastianus Voerendaal Raph Broekman jeugd trom d'r sjuttejong rademacher 12.40 F
St Sebastianus Voerendaal Rachelle Grijsmans jeugd trom basic game camp 12.45 F
St Sebastianus Voerendaal Chris Schielke jeugd trom little march and dance bomhof 12.50 F

St Sebastianus Klimmen Gijs Spit jeugd trom petit solo 1 bomhof 12.55 F
St Michael Doenrade Bram Von den Hoff jeugd trom junior march mennens 13.00 F

St Lambertus Broeksittard Jayden Aretz jeugd trom father and son bomhof 13.05 F
St Martius Houthem Steijn van Melick jeugd trom les petits tambours beurskens 13.10 F
St Martius Houthem Jules Hollanders jeugd trom les petits tambours beurskens 13.15 F

St Joseph Vijlen Naud Bergmans jeugd trom hit and run bomhof 13.30 F
St Sebastianus Mheer Niek Senden jeugd trom breeven 2 zinzen 13.35 F
St Sebastianus Mheer Jarno Manders jeugd trom jarno's debuut zinzen 13.40 F

St Joseph Stein Casper Keppel jeugd trom hit and run bomhoff 13.45 F
Eendracht Grevenbicht Liam Scheepers jeugd trom etuda a2 bomhof 14.45 F

St Mauritius Strucht Tren Bock jeugd jachthoorn de jacht janssen 14.50 F
St Sebastiaan Schimmert Stijn Pluijmaekers 5 jachthoorn melodische oefeningen camminga 14.55 F
St Sebastiaan Schimmert Guy Lemmens 5 jachthoorn op de sjuttewei vankan 15.00 F
St Sebastiaan Schimmert Timor Goossens 5 jachthoorn op de sjuttewei vankan 15.05 F

St Mauritius Strucht Kemen Bemelmans 5 jachthoorn jugend pustjens 15.10 F
St Sebastianus Klimmen Jesper Biermans 5 jachthoorn jeu d'enfant conjaarts 15.15 F

St Salvius Limbricht Marke Hellenbrand 5 trompet the young genius barnes 15.20 F
St Salvius Limbricht ben steinbusch 5 trompet 15.25 F

St Sebastianus Klimmen Anne Brink 3 jachthoorn jachtsignaal-1 janssen 15.30 F
St Jan Nieuwstadt Finn de Vos 2 pijperfluit caroussel morteaux 15.35 F

St Michael Doenrade Eline Marissen 4 dwarsfluit three little dances coumans 15.40 F



Wilhelmina Hingen Lorena Iedema 1 pijperfluit peggy schroen 15.45 F
St Sebastianus Spekholzerheide Esther Scheeren 1 doedelzak the highland wedding mackay 15.50 F

St Sebastianus Klimmen Dean Dols 1 klaroen solisci conjaarts 15.55 F


